2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 16.10.2020 № 521
Об определении площадок для вывоза
и временного складирования снега на территории городского округа Фрязино в зимний период 2020-2021 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», с целью организации и проведения уборочных работ на территории городского округа Фрязино в зимний период 2020-2021 годов, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Определить места для вывоза и временного складирования снега, вывозимого с городских улиц, дорог, внутридворовых территорий по адресу:
- город Фрязино, площадка в районе улицы Садовая (территория бывшей в/ч 42795, земельный участок с кадастровым номером 50:44:0000000:6838).
2. Организацию работ и контроль за выгрузкой, складированием снега в зимний период 2020-2021 годов, а так же приведение территории в надлежащее состояние в весенний период 2021 года возложить на МБУ городского округа Фрязино «Городское хозяйство».
3. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 10.12.2019 № 749 «Об определении площадок для вывоза и временного складирования снега на территории городского округа Фрязино в зимний период 2019-2020 года».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.
Глава городского округа
К.В Бочаров